Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Tercer Trimestre 2017

Total: 11295

Clave del Proyecto

PUE15160100635004

PUE15160100635107

PUE16170100840232

PUE16170100840254

PUE16170100840284

PUE16170100840296

PUE16170100840330

Nombre del Proyecto

Proyecto Integral Para E1
Fortalecimiento De La Cadena
Productiva Automotriz En El1 Estado De
Puebla (Primera Etapa) Huf

Programa De Profesionalizacidén Y
Consultoria De La Pequefia Empresa
Coparmex

Proyecto Estratégico De Fomento A La
Innovacién En El Sector Automotriz
Para E1l Desarrollo De Componentes
Electromecdnicos De Alto Grado
Tecnoldbégico Thyssenkrupp

Impulso Al Desarrollo Empresarial
Para Microempresas Poblanas, Mediante
La Incorporacién De Tecnologias De
Informacidén Administrativas En La
Zona Metropolitana De La Ciudad De
Puebla Metropolitana

Impulso Al Desarrollo Empresarial
Para Microempresas Poblanas Mediante
La Incorporacién De Tecnologias De La
Informacidén Administrativas Zona Sur,
Zona Sur-Oriente Y Zona Centro

Impulso Al Desarrollo Empresarial

Para Microempresas Poblanas Mediante
La Incorporacién De Tecnologias De
Informacidén Administrativas En La
Zona Norte Y Zona Oriente Del Estado

De Puebla

Instalacién De Una Planta Procesadora
De Stevia

Nuamero de Proyecto

FNE-150714-CP12-

00170229

FNE-150702-CP42-

00166728

FNE-160909-C1-1PUE-

00310262

FNE-160909-C5-2PUE-

00307312

FNE-160909-C5-2PUE-

00298483

FNE-160909-C5-2PUE-

00298311

FNE-160928-C1-3PUE-

00319823

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Localidad

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

Tipo de Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo Convenio

5020 Fondo Nacional
Emprendedor

5020 Fondo Nacional
Emprendedor

5020 Fondo Nacional
Emprendedor

5020 Fondo Nacional
Emprendedor

5020 Fondo Nacional
Emprendedor

5020 Fondo Nacional
Emprendedor

5020 Fondo Nacional
Emprendedor

Programa Fondo Convenio -

Especifico

10-Economia

10-Economia

10-Economia

10-Economia

10-Economia

10-Economia

10-Economia

Ramo

Institucién Ejecutora

INSTITUTO NACIONAL DEL EMPRENDEDOR,
INADEM

INSTITUTO NACIONAL DEL EMPRENDEDOCR,
INADEM

Institup Nacional Emprendedor INADEM

Instituo Nacional Emprendedor INADEM

Instituto Nacional Emprendedor INADEM

Instituo Nacional Emprendedor INADEM

Instituto Nacional Emprendedor INADEM

Tipo

Otros

Otros

Otros

Otros

Otros

Otros

Otros

de Proyecto

Proyectos

Proyectos

Proyectos

Proyectos

Proyectos

Proyectos

Proyectos

Estatus

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

En
Ejecuciédn

En
Ejecucidn

En
Ejecucidn

Ciclo Recurso

2015

2015

2016

2016

2016

2016

2016

Presupuesto

$6,750,000

$4,000,000

$12,250,000

$4,500,000

$4,500,000

$4,500,000

$6,000,000

Modificado

$6,750,000

$4,000,000

$12,250,000

$4,500,000

$4,500,000

$4,500,000

$6,000,000

$6,750,000

$4,000,000

$12,250,000

$4,500,000

$4,500,000

$4,500,000

$6,000,000

Comprometido

$6,750,000

$4,000,000

$12,250,000

$4,500,000

$4,500,000

$4,500,000

$6,000,000

Devengado

$6,750,000

$4,000,000

$12,250,000

$4,500,000

$4,500,000

$4,500,000

$6,000,000

Ejercido

$6,750,000

$4,000,000

$12,250,000

$3,226,275

$3,226,275

$3,226,275

$6,000,000

Pagado

$6,750,000

$4,000,000

$12,250,000

$3,226,275

$3,226,275

$3,226,275

$6,000,000

% Avance

100.00

100.00

100.00

71.70

71.70

71.70

100.00

Recaudado

Reintegro
(Ministrado) g

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Unidad de Medida

Metros

Metros

Cuadrados

Cuadrados

Metros

Metros

Metros

Metros

Metros

Cuadrados

Cuadrados

Cuadrados

Cuadrados

Avance Fisico

Poblacién
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00

100.00

100.00

60.

50.

50.

50.

50.

Avance Anual rance Acumu.

00

00

00

00

00

Observaciones

Financiera: / Fisica: En evaluacidén por parte del
Despacho Acosta Zufiiga A.C.para cierre / Registro:

SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: En evaluacidén por parte del
Despacho Acosta Zufiiga A.C. para cierre / Registro:

SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: El proyecto esté en

Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: El proyecto estd en

Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: El proyecto estéd en

Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: El proyecto estéd en

Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: El proyecto esté en

Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

desarrollo

desarrollo

desarrollo

desarrollo

deasrrollo

1de1l



